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Protokół Nr II/2016 

z Sesji MŁODZIEŻOWEJ  RADY  GMINY  DĄBRÓWNO 

z dnia 06 sierpnia 2016 r. 

 

Otwarcie Sesji nastąpiło o godz. 1100, zamknięcie o godz. 1300. 
Na posiedzeniu podjęto 1 uchwałę nr II/4/2016. 
Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
W posiedzeniu udział wzięło 10 Radnych Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno – lista 
obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
Ad. 1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II Sesję Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno otworzył i przewodniczył obradom jej 
Przewodniczący  - Jan Kosewski. Przewodniczący powitał zebranych, odczytał proponowany 
porządek obrad oraz stwierdził kworum. W posiedzeniu uczestniczyło 10 radnych na 11 
osobowy skład Rady, w związku z czym obrady były prawomocne. 

Do przedstawionego porządku obrad nie zgłoszono żadnych wniosków. Przewodniczący 
przystąpił  do realizacji programu: 

Ad. 2. Złożenie  ślubowania przez młodzieżowych radnych. 

Przewodniczący poinformował, że radni: Marta Ampulska i Jakub Muszyński, nie 
uczestniczyli w I sesji Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno, tym samym nie  złożyli 
ślubowania. Ślubowanie jest elementem niezbędnym, ażeby objąć obwiązki radnego, dlatego 
też Przewodniczący poprosił ich o powstanie i odczytał treść roty: „Ślubuję uroczyście 
obowiązki radnego Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno sprawować godnie, rzetelnie  
i uczciwie, działać zawsze zgodnie z prawem oraz interesami młodzieży.”. Marta 
Ampulska i Jakub Muszyński potwierdzili złożenie ślubowania, poprzez  wypowiedzenie 
słowa „ślubuję”.  
 
Ad.3. Wybór komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie § 13 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno, stanowiącego załącznik nr  
1 do Uchwały nr XXI/132/16 Rady Gminy Dąbrówno  z dnia 31 maja 2016 r.  
w sprawie  powołania Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno i nadania jej statutu,  dokonano 
wyboru składu osobowego Komisji Rewizyjnej. Do składu Komisji Rewizyjnej zostali 
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zgłoszeni: Marta Ampulska, Jakub Muszyński i Piotr Fierek. Na Przewodniczącą Komisji 
wskazano Martę Ampukską. 

Przewodniczący poinformował, że Komisja Rewizyjna powoływana jest w głosowaniu 
jawnym, zwykłą większością głosów i zarządził głosowanie. 

Wynik glosowania: 
Głosów za : 7 
Głosów przeciw : 0 
Głosów wstrzymujących się : 3 

 
Uchwała Nr II/4/2016 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz powołania jej 
Przewodniczącego została przyjęta większością głosów. Uchwała stanowi załącznik Nr 3 
do protokołu. 
 
Ad.4. Podsumowanie Dnia Ryby – przedstawienie statystyk dotyczących ankiet, 
wymiana poglądów. 
Przewodniczący przedstawił analizę zbiorczą  (statystyki) z przeprowadzonego badania 
ankietowego, przeprowadzonego przez Młodzieżową Radę Gminy Dąbrówno w czasie 
trwania imprezy  pt. „Dzień Ryby 2016”, która odbyła się w dniu 13 sierpnia 2016 roku. 
Analiza ankiet stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
Radni wymienili poglądy na temat organizacji wydarzenia i wyników ankiet. 
 
Ad. 5 Wolne wnioski i sprawy różne. 
W ramach  wolnych wniosków zgłoszono uwagi dotyczące finansów Młodzieżowej Rady 
Gminy Dąbrówno, omówiono możliwości organizacji turnieju piłki nożnej, a także zgłoszono 
propozycję promocji Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno. Ustalono, że sprawy te będą 
szczegółowo rozpatrzone na następnym posiedzeniu. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zakończył posiedzenie. 
       
              Sekretarz                                                                            Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Gminy                                        Młodzieżowej Rady Gminy 
           Dąbrówno                                                                                 Dąbrówno 
 
       Cezary Lewalski                                                                         Jan Kosewski 
                                                                                                                         
 
 
Załączniki : 
Nr 1 - lista obecności.  
Nr 2 - porządek posiedzenia. 
Nr 3 - Uchwała Nr II/4/2016 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz powołania jej   Przewodniczącego. 
Nr 4 – analiza ankiet. 


